
— 10388 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112

1820

UCHWA£A Nr XXIX/173/09 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XXII/130/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy Kobylin

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art. 90f ustawy z dnia 7
wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tekst jednolity Dz.U. z
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Miejska w Kobylinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany do regulaminu:

1. W §1 uchyla siê ust. 5 i 6.

2. W §2 ust. 3 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�3. Miesiêczna kwota stypendium wynikaj¹ca z zakwalifi-
kowania ucznia do grupy dochodowej wynosi:

1) I grupa - do 90% kwoty stanowi¹cej maksymaln¹
wysoko�æ stypendium w roku szkolnym, którego wnio-
sek dotyczy,

2) II grupa - do 70% kwoty stanowi¹cej maksymaln¹
wysoko�æ stypendium w roku szkolnym, którego wnio-
sek dotyczy,

3) III grupa - do 50% kwoty stanowi¹cej maksymaln¹
wysoko�æ stypendium w roku szkolnym, którego wnio-
sek dotyczy,

z zastrze¿eniem ust. 5 i 6�

3. W §3 ust. 1, pkt 4 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�4) przyznanie �wiadczenia pieniê¿nego w uzasadnionych
przypadkach, w szczególno�ci je¿eli przyznanie stypen-
dium nastêpuje w trakcie trwania roku szkolnego i wiêk-
szo�æ materia³ów edukacyjnych zosta³a ju¿ zakupiona, a
brak jest pokrycia w formie rachunków na zakupione
pomoce edukacyjne. Wyp³ata przyznanego stypendium
nastêpuje po z³o¿eniu przez wnioskodawcê o�wiadczenia
o wykorzystaniu stypendium na cele edukacyjne.

O uzasadnionym przypadku przyznania stypendium w
formie �wiadczenia pieniê¿nego decyduje Burmistrz..

4. W §5:

1) ust. 3, pkt 3 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�3) innych zdarzeñ losowych (po¿ar, zalanie mieszkania,
klêska ¿ywio³owa itp.), rozpatrywanych indywidualnie.�

2) ust. 4 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�4. O wysoko�ci zasi³ku szkolnego decyduje Burmistrz
Kobylina na podstawie z³o¿onego wniosku kieruj¹c siê
indywidualn¹ ocen¹ skutków zdarzenia losowego.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Koby-
lina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Piotr Chlebowski

Poz. 1820


